
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

UZAVŘENÉ DNE 13. 10. 2017 

 uzavřen dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 
  

OBJEDNATEL: Město Vítkov 
se sídlem:  náměstí Jana Zajíce 7 
zastoupený:  Ing. Pavlem Smolkou, starostou města 
IČ:   00300870 
DIČ:   CZ00300870 
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  
  Ing. Pavel Smolka, starosta města 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  
  Ing. Pavel Smolka, starosta města,  
  ,  
   
osoby oprávněné jednat ve věcech dotačních:  
 Ing. Ingrid Adamusová 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  19-1323821/0100 
 

ZHOTOVITEL: STAMEX, spol. s r.o. 

sídlo: Březová 8, 747 44 Březová     
 zastoupen: Lubomírem Schustkem, jednatelem společnosti    
 IČ: 64084256   
                                       DIČ: CZ64084256   
 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec nad Moravicí 

číslo účtu: 1846442309/0800  
 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla s ohledem na méněpráce. 

 

2. CENA DÍLA 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. Cena díla smlouvy se odst. 3. 1. mění takto: 

cena bez DPH               734.355,77 Kč  

cena méněprací bez DPH         - 17.774,55 Kč 

cena dle dodatku č. 1 bez DPH  716.581,22 Kč    

DPH 150.482,05 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 včetně DPH 867.063,27 Kč 

 

 

 



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek je vypracována ve 2 vyhotoveních, 1x zhotovitel, 1x objednatel. 

3.3 Tento dodatek byl schválena Radou města dne 24. 4. 2018 číslo usnesení 2630/70. 

 
Ve Vítkově dne 25. 4. 2018 V Březové dne 25. 4. 2018 

 
 
………………………………………    …………………………………………… 
Za objednatele  Za zhotovitele 
Ing. Pavel Smolka Lubomír Schustek  
     
 
Přílohy: Položkový rozpočet 

 
 



 1

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 

Zhotovitel: STAMEX spol. s r. o. 

Změnový list vystavil:  (TDS) 

Datum:  23. 4. 2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Během realizace díla nebyla nutná betonáž základů v takové míře jako 
předpokládala projektová dokumentace, veškeré položky související s betonáží 
základu byli odečteny (viz. rozpočet č.1 k dodatku č,1) Zároveň není požadovaná 
montáž povinné publicity – pamětní desky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  

Cena méněprací bez DPH : 
- 17 774,55 
 

 

Cena víceprací bez DPH : 
 

 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
- 17 774,55 

 
 

 

 
Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

 

 
 
Datum: 25. 4. 2018 

 
 

Datum: 25. 4. 2018 



 2

 



MÉNĚ PRÁCE 

Díl:   Doplnení rozpoctu (základy)       -17 774,55     

48 132201110R00 Hloubení rýh šírky do 60 cm do 50 m3, v 
hornine 3, hloubení strojne 

m3 -2,20000 403,62 -887,96 RTS 17/ II Indiv 

49 139601102R00 Rucní výkop jam, rýh a šachet v hornine 3 m3 -0,36456 802,52 -292,57 RTS 17/ II Indiv 

50 274321211R00 Beton základových pasu železový trídy C 12/15 m3 -1,48160 2 055,92 -3 046,05 RTS 17/ II Indiv 

51 274362021R00 Výztuž základových pasu ze svarovaných sítí t -0,03578 28 707,24 -1 027,15 RTS 17/ II Indiv 

52 311321211R00 Beton nadzákladových zdí železový trídy C 
12/15 

m3 -1,43150 2 278,05 -3 261,03 RTS 17/ II Indiv 

53 311351105R00 Bednení nadzákladových zdí oboustranné za 
každou stranu zrízení 

m2 -4,77170 373,85 -1 783,90 RTS 17/ II Indiv 

54 311351106R00 Bednení nadzákladových zdí oboustranné za 
každou stranu odstranení 

m2 -4,77170 168,25 -802,84 RTS 17/ II Indiv 

55 311362021R00 Výztuž nadzákladových zdí ze svarovaných sítí t -0,03579 28 669,47 -1 026,02 RTS 17/ II Indiv 

56 962022391R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného 
kamenného na jakoukoliv maltu vápenou nebo 
vápenocementovou 

m3 -1,42451 646,55 -920,78 RTS 17/ II Indiv 

70 1/1 Povinná publicita kpl -1,00000 4 726,25 -4 726,25   Vlastní 

 


